z patentem, życzy znaleźć demi place i lekcje konwersacji. Chmielna Nr 4, na 1-m piętrze. —2798—1—2

MAMKA

z młodym pokarmem, przy ulicy Ogrodowej Nr 28, u Akuszki. —2826—1—1

Za pozwoleniem Zwierzchności.

WARSZAWSKIE TOWARZYSTWO MUZYCZNE PROGRAM:

98-go Wieczoru Muzycznego.

W Środę dnia 8 (20) Lutego 1878 r.

- Trio** (op. 17, amoll) na fortepian, skrzypce i wiolonczellę. **J. F. Dobrzyńskiego.**
- Allegro moderato,
- Scherzo-Allegro-vivace,
- Adagio fantastico,
- Rondo-Allegretto.
- Sonata** (op. 12 Nr 3, Es-dur) na fortepian i skrzypce. **L. v. Beethoven.**
- Allegro con spirito,
- Adagio con molto espressione,
- Rondo Allegro-molto.